
Uchwała Nr 34/643/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  ustalenia ceny wywoławczej w II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr: 463/67 o powierzchni 1,3149 ha oraz 463/68 o powierzchni 1,2640 ha, w obrębie 
geodezyjnym nr 0028 Szymany, gmina Szczytno, powiat szczycieński, województwo warmińsko-
mazurskie. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w zw. z art. 39 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się cenę wywoławczą w II przetargu ustnym nieograniczonym na kwotę: 
1) 591 705 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset pięć złotych) dla działki 

nr 463/67, 
2) 568 800 zł brutto (słownie: pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset złotych) dla działki nr 463/68. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54321B6C-9B8A-4D19-9314-0BBDCDC39187. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 34/643/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




